

|                                    |
|------------------------------------|
| RCS : GRASSE<br>Code greffe : 0603 |
|------------------------------------|

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de GRASSE atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

|                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numéro de gestion : 2015 B 00835<br>Numéro SIREN : 815 085 659<br>Nom ou dénomination : SILICON MOBILITY |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Ce dépôt a été enregistré le 28/12/2022 sous le numéro de dépôt B2022/007379

**HAPEAZ**  
**1681 Route des Dolines**  
**Les Taissounières B1**  
**06560 VALBONNE**



## **COMPTES ANNUELS**

**AU 31/12/2021**

*Copie certifiée conforme.*

*Bruno PAUCARD.*

*DIRECTEUR GÉNÉRAL.*

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Bruno Paucard', written over the printed name.

## **SAS SILICON MOBILITY**

**535 Route des Lucioles**  
**Les Aqueducs - Bat 2**

**06560 VALBONNE**

**BILAN ACTIF**

| ACTIF                            |                                                | Exercice N<br>31/12/2021 12 |                                                   |           | Exercice N-1<br>31/12/2020 12 | Ecart N / N-1 |        |
|----------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|---------------|--------|
|                                  |                                                | Brut                        | Amortissements<br>et dépréciations<br>(à déduire) | Net       | Net                           | Euros         | %      |
|                                  | Capital souscrit non appelé (I)                |                             |                                                   |           |                               |               |        |
| ACTIF IMMOBILISÉ                 | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                  |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Frais d'établissement                          | 6 921                       | 6 921                                             |           |                               |               |        |
|                                  | Frais de développement                         |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Concessions, Brevets et droits similaires      | 3 112 627                   | 2 255 323                                         | 857 304   | 967 626                       | -110 322      | -11.40 |
|                                  | Fonds commercial (1)                           |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Autres immobilisations incorporelles           | 1 597 368                   | 1 032 200                                         | 565 168   | 913 072                       | -347 904      | -38.10 |
|                                  | Avances et acomptes                            |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | IMMOBILISATIONS CORPORELLES                    |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Terrains                                       |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Constructions                                  |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Installations techniques Matériel et outillage | 233 870                     | 147 304                                           | 86 566    | 104 520                       | -17 954       | -17.18 |
|                                  | Autres immobilisations corporelles             | 339 763                     | 175 894                                           | 163 870   | 138 879                       | 24 990        | 17.99  |
|                                  | Immobilisations en cours                       |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Avances et acomptes                            |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)                |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Participations mises en équivalence            |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Autres participations                          | 970 512                     | 903 575                                           | 66 938    | 62 240                        | 4 697         | 7.55   |
|                                  | Créances rattachées à des participations       |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Autres titres immobilisés                      |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Prêts                                          |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Autres immobilisations financières             | 64 990                      |                                                   | 64 990    | 64 114                        | 876           | 1.37   |
| TOTAL II                         |                                                | 6 326 051                   | 4 521 215                                         | 1 804 836 | 2 250 451                     | -445 616      | -19.80 |
| ACTIF CIRCULANT                  | STOCKS ET EN COURS                             |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Matières premières, approvisionnements         | 15 847                      |                                                   | 15 847    | 22 769                        | -6 922        | -30.40 |
|                                  | En-cours de production de biens                |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | En-cours de production de services             |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Produits intermédiaires et finis               | 275 045                     | 70 332                                            | 204 713   | 174 311                       | 30 402        | 17.44  |
|                                  | Marchandises                                   | 38 234                      |                                                   | 38 234    | 8 452                         | 29 782        | 352.39 |
|                                  | Avances et acomptes versés sur commandes       | 4 449                       |                                                   | 4 449     | 63                            | 4 386         | NS     |
|                                  | CRÉANCES (3)                                   |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Clients et Comptes rattachés                   | 249 409                     |                                                   | 249 409   | 232 068                       | 17 341        | 7.47   |
|                                  | Autres créances                                | 2 396 243                   |                                                   | 2 396 243 | 1 231 303                     | 1 164 940     | 94.61  |
|                                  | Capital souscrit - appelé, non versé           |                             |                                                   |           |                               |               |        |
| Comptes de Régularisation        | Valeurs mobilières de placement                |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Disponibilités                                 | 147 069                     |                                                   | 147 069   | 3 044 409                     | -2 897 339    | -95.17 |
|                                  | Charges constatées d'avance (3)                | 373 949                     |                                                   | 373 949   | 115 685                       | 258 264       | 223.25 |
|                                  | TOTAL III                                      | 3 500 245                   | 70 332                                            | 3 429 913 | 4 829 060                     | -1 399 147    | -28.97 |
|                                  | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)       |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Primes de remboursement des obligations (V)    |                             |                                                   |           |                               |               |        |
|                                  | Ecart de conversion actif (VI)                 | 14 476                      |                                                   | 14 476    | 12 324                        | 2 153         | 17.47  |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI) |                                                | 9 840 773                   | 4 591 548                                         | 5 249 225 | 7 091 835                     | -1 842 610    | -25.98 |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

64 990

**BILAN PASSIF**

| <b>PASSIF</b>                    |                                                                                                                                                                                                                  | <b>Exercice N</b><br>31/12/2021 | <b>Exercice N-1</b><br>31/12/2020 | <b>Ecart N / N-1</b>              |                              |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  | 12                              | 12                                | <b>Euros</b>                      | <b>%</b>                     |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>          | Capital (Dont versé : 4 785 534)<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport<br>Ecart de réévaluation                                                                                                              | 4 785 534                       | 3 836 007                         | 949 527                           | 24.75                        |
|                                  | RESERVES<br>Réserve légale<br>Réserves statutaires ou contractuelles<br>Réserves réglementées<br>Autres réserves                                                                                                 |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  | Report à nouveau                                                                                                                                                                                                 | -589 924                        | -443 231                          | -146 693                          | -33.10                       |
|                                  | RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)                                                                                                                                                                       | -8 536 675                      | -5 867 595                        | -2 669 080                        | -45.49                       |
|                                  | Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                                                                                                                                          |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  | <b>TOTAL I</b>                                                                                                                                                                                                   | <b>-4 341 065</b>               | <b>-2 474 819</b>                 | <b>-1 866 246</b>                 | <b>-75.41</b>                |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>      | Produit des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                                                                                                                                           | 1 796 838                       | 816 838                           | 980 000                           | 119.97                       |
|                                  | <b>TOTAL II</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>1 796 838</b>                | <b>816 838</b>                    | <b>980 000</b>                    | <b>119.97</b>                |
| <b>PROVISIONS</b>                | Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                                                                                                                                               | 192 034                         | 12 324                            | 179 711                           | NS                           |
|                                  | <b>TOTAL III</b>                                                                                                                                                                                                 | <b>192 034</b>                  | <b>12 324</b>                     | <b>179 711</b>                    | <b>NS</b>                    |
| <b>DETTES (1)</b>                | DETTES FINANCIERES<br>Emprunts obligataires convertibles<br>Autres emprunts obligataires<br>Emprunts auprès d'établissements de crédit<br>Concours bancaires courants<br>Emprunts et dettes financières diverses | 4 287 479<br><br><br><br>18     | 5 702 252<br><br><br><br>14 815   | -1 414 773<br><br><br><br>-14 798 | -24.81<br><br><br><br>-99.88 |
|                                  | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                                                                                                                                                                 | 155 261                         |                                   | 155 261                           |                              |
|                                  | DETTES D'EXPLOITATION<br>Dettes fournisseurs et comptes rattachés<br>Dettes fiscales et sociales                                                                                                                 | 849 683<br>1 726 274            | 319 700<br>1 803 858              | 529 983<br>-77 584                | 165.78<br>-4.30              |
|                                  | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés<br>Autres dettes                                                                                                                                                 | 495 544<br>9 099                | 750 221                           | -254 677<br>9 099                 | -33.95                       |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                   |                                   |                              |
| <b>Comptes de Régularisation</b> | Produits constatés d'avance (1)                                                                                                                                                                                  | 73 082                          | 136 580                           | -63 498                           | -46.49                       |
|                                  | <b>TOTAL IV</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>7 596 441</b>                | <b>8 727 426</b>                  | <b>-1 130 985</b>                 | <b>-12.96</b>                |
|                                  | Ecart de conversion passif (V)                                                                                                                                                                                   | 4 976                           | 10 066                            | -5 089                            | -50.56                       |
|                                  | <b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>                                                                                                                                                                             | <b>5 249 225</b>                | <b>7 091 835</b>                  | <b>-1 842 610</b>                 | <b>-25.98</b>                |

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

7 596 441 8 727 426

## SILICON MOBILITY

Société par actions simplifiée au capital de 5.086.903,60 euros  
Siège social : 535 route des Lucioles - Les Aqueducs - Bâtiment B,  
06560 Valbonne - Sophia Antipolis  
815 085 659 RCS Grasse

### ASSEMBLEE GENERALE DES ASSOCIES

DU 30 JUIN 2022

### PROCES-VERBAL

Le 30 juin 2022 à 9:00 heures, les associés de la société Silicon Mobility (la « Société »), société par actions simplifiée au capital de 5.086.903,60 euros, divisé en 12.717.259 actions d'une valeur nominale de 0,40 euro chacune, se sont réunis en assemblée générale, par voie de conférence téléphonique ainsi que le permettent les dispositions de l'article 24 des statuts, sur la convocation faite par le président de la Société.

Il a été établi une feuille de présence à laquelle ont été annexés les pouvoirs des associés représentés par des mandataires et les formulaires de vote par correspondance et qui a été élargée par les associés présents et par les mandataires des associés représentés.

Le cabinet KPMG SA, commissaire aux comptes dûment convoqué, est absent et excusé.

L'assemblée est présidée par Monsieur Rainer Kallenbach en sa qualité de président de la Société.

La feuille de présence, certifiée exacte par le président, permet de constater que les associés présents, représentés ou ayant voté par correspondance possèdent 11.242.808 actions, soit au moins 50% des actions ayant le droit de vote de la Société et qu'en conséquence l'assemblée est ainsi régulièrement constituée pour délibérer valablement comme assemblée générale.

Le président rappelle que les documents suivants sont à la disposition de l'assemblée :

- les statuts de la Société,
- les copies des lettres de convocation à l'assemblée adressées aux associés,
- la copie et l'avis de réception de la lettre de convocation à l'assemblée adressée au commissaire aux comptes,
- la feuille de présence à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés par des mandataires et les formulaires de vote par correspondance,
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021,
- les rapports du président,
- les rapports du commissaire aux comptes, et
- le texte des résolutions proposées par le président.

L'assemblée lui donne acte de ses déclarations.

Le président rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

#### Ordre du jour relevant de la compétence de l'assemblée générale ordinaire

- présentation par le président des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021,

- rapports du commissaire aux comptes sur les comptes annuels et sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce,
- approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021,
- quitus au président, au directeur général et au commissaire aux comptes pour l'exercice de leur mandat au cours de l'exercice écoulé,
- affectation des résultats de l'exercice clos le 31 décembre 2021,
- imputation des pertes inscrites au compte « report à nouveau » sur le compte « primes d'émission »,
- examen des conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce,
- renouvellement des fonctions de membre du conseil d'administration de Burkhard Goschel,
- renouvellement des fonctions de membre du conseil d'administration de Claude Leichle,
- renouvellement du mandat du commissaire aux comptes titulaire,

#### Ordre du jour relevant de la compétence de l'assemblée générale extraordinaire

- réduction de capital motivée par des pertes par voie de réduction de la valeur nominale des actions,
- modification de l'article 7 des statuts au résultat de la réduction de capital.

Le président demande à l'assemblée de bien vouloir le dispenser de la lecture des rapports du président et du commissaire aux comptes, ce que l'assemblée accepte.

Enfin, le président déclare la discussion ouverte.

Puis, le président déclare se tenir à la disposition de l'assemblée pour fournir à ceux des membres qui le désirent, toutes explications et précisions nécessaires ainsi que pour répondre à toutes observations qu'ils pourraient juger utiles de présenter.

Puis personne ne demandant la parole, le président met successivement aux voix les résolutions figurant à l'ordre du jour.

#### **Résolutions relevant de la compétence de l'assemblée générale ordinaire**

##### Première résolution

*Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021 – Quitus au président, au directeur général et au commissaire aux comptes*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021 ainsi que du rapport du commissaire aux comptes sur l'exécution de sa mission au cours de cet exercice,

**approuve** et les comptes sociaux de cet exercice, ainsi que les opérations traduites par ces comptes ou résumées dans ce rapport,

**prend acte** que les comptes de l'exercice écoulé ne font apparaître aucun amortissement excédentaire et autre amortissement non déductible ni aucune autre charge et dépense somptuaire visées à l'article 39-4 du code général des impôts,

en conséquence, **donne** quitus pour l'exécution de leurs mandats au président, au directeur général et au commissaire aux comptes pour l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

### Deuxième résolution

*Affectation des résultats de l'exercice clos le 31 décembre 2021*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

constatant que les pertes de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élèvent à 8.536.675 euros,

**décide** d'affecter lesdites pertes au compte « report à nouveau » débiteur qui, au résultat de cette affectation, s'élèvera à la somme de 9.126.599 euros.

Il est rappelé, conformément aux dispositions légales, qu'aucun dividende n'a été mis en distribution au titre des trois derniers exercices sociaux.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

### Troisième résolution

*Imputation des pertes inscrites au compte « report à nouveau » sur le compte « primes d'émission »*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise du rapport du président,

constatant que le compte « primes d'émission » s'élève à la somme de 2.454.328 euros, compte tenu de l'augmentation de capital résultant (i) de l'émission de 30.000 BSA le 11 avril 2022 et (ii) de la conversion des obligations convertibles émises le 18 mai 2021 constatée par le président le 25 mai 2022,

**décide** d'imputer le compte « report à nouveau » à hauteur de 2.454.328 euros sur le compte « primes d'émission » qui sera ainsi totalement apuré, le compte « report à nouveau » étant quant à lui ramené à la somme de 6.672.271 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

### Quatrième résolution

*Examen des conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise du rapport spécial du commissaire aux comptes sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce,

**constate** qu'aucune convention visée audit article n'a été conclue au cours de l'exercice écoulé.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

### Cinquième résolution

*Renouvellement des fonctions de membre du conseil d'administration de Burkhard Goschel*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise du rapport du président,

constatant que les fonctions de membre du conseil d'administration de Burkhard Goschel viennent à expiration à l'issue de la présente assemblée,

**renouvelle** Burkhard Goschel en qualité de membre du conseil d'administration pour une durée de trois (3) années venant à expiration à l'issue de la décision collective des associés appelée à statuer, en 2025, sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Burkhard Goschel a d'ores et déjà fait savoir qu'il acceptait le renouvellement de ses fonctions de membre du conseil d'administration.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

#### **Sixième résolution**

*Renouvellement des fonctions de membre du conseil d'administration de Claude Leichle*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise du rapport du président,

constatant que les fonctions de membre du conseil d'administration de Claude Leichle viennent à expiration à l'issue de la présente assemblée,

**renouvelle** Claude Leichle en qualité de membre du conseil d'administration pour une durée de trois (3) années venant à expiration à l'issue de la décision collective des associés appelée à statuer, en 2025, sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Claude Leichle a d'ores et déjà fait savoir qu'il acceptait le renouvellement de ses fonctions de membre du conseil d'administration.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

#### **Septième résolution**

*Renouvellement du mandat du commissaire aux comptes titulaire*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions ordinaires,

connaissance prise du rapport du président,

constatant que le mandat des commissaires aux comptes titulaire et suppléant, respectivement KPMG SA et Salustro Reydel, viennent à expiration à l'issue de la présente assemblée,

**renouvelle** le mandat de commissaire aux comptes titulaire de KPMG SA pour une durée de trois (3) exercices venant à expiration à l'issue de la décision collective des associés appelée à statuer, en 2025, sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024,

**décide** de ne pas renouveler le mandat de commissaire aux comptes suppléant de Salustro Reydel, la nomination d'un commissaire aux comptes suppléant n'étant pas requise dès lors que le commissaire aux comptes titulaire n'est pas une personne physique ou une personne morale unipersonnelle.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

### **Résolutions relevant de la compétence de l'assemblée générale ordinaire**

#### **Huitième résolution**

*Réduction de capital motivée par des pertes par voie de réduction de la valeur nominale des actions*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions extraordinaires,

connaissance prise du rapport du président et du rapport du commissaire aux comptes,

conformément aux dispositions de l'article L. 225-204 du code de commerce,

après avoir constaté que le compte « report à nouveau » débiteur s'élève à la somme de 6.672.271 euros après affectation des résultats de l'exercice clos le 31 décembre 2021 et imputation sur le compte « primes d'émission » décidées aux termes des deuxième et troisième résolutions ci-dessus et rappelé que le capital social est divisé en 12.717.259 actions d'une valeur nominale de 0,40 euro chacune,

**décide** de procéder, avec effet immédiat, à une réduction du capital social motivée par des pertes d'un montant de 3.815.177,70 euros afin de le ramener de 5.086.903,60 euros à 1.271.725,90 euros,

**décide** de réaliser cette réduction de capital par voie de diminution de la valeur nominale des 12.717.259 actions composant le capital social de 0,40 euro à 0,10 euro et imputation du montant de la réduction du capital, soit 3.815.177,70 euros, sur le compte « report à nouveau » débiteur, dont le montant se trouve en conséquence ramené de 6.672.271 euros à 2.857.093,30 euros ;

**constate** qu'à l'issue de cette opération :

- le capital social s'élève à 1.271.725,90 euros et est divisé en 12.717.259 actions de 0,10 euro de valeur nominale chacune,
- le compte « report à nouveau » débiteur, s'élève à 2.857.093,30 euros, et
- les capitaux propres restent négatifs et s'élèvent à 1.585.367,40 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

#### Neuvième résolution

*Modification de l'article 7 des statuts au résultat de la réduction de capital*

L'assemblée générale, statuant aux conditions de majorité requises pour les décisions extraordinaires, connaissance prise du rapport du président,

sous réserve de l'adoption de la huitième résolution ci-dessus,

**décide** de modifier ainsi qu'il suit l'article 7.2. des statuts :

*« Le capital social est de 1.271.725,90 euros.*

*Il est divisé en 12.717.259 actions ordinaires d'une valeur nominale de 0,10 euro chacune, intégralement libérées, dont*

- 145.860 actions ordinaires,
- 5.002.000 actions dites de catégorie A aux fins d'identification exclusivement,
- 5.422.226 actions dites de catégorie B aux fins d'identification exclusivement, et
- 2.147.173 actions dites de catégorie B-2 aux fins d'identification exclusivement. »

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par le président.



Le président  
Rainer Kallenbach

**Petite entreprise ayant un commissaire aux comptes**  
**Demande de confidentialité du compte de résultat**

**DECLARATION ACCOMPAGNANT LES DOCUMENTS RENDUS PUBLICS**

*(Article L. 232-25 al.2 et L. 232-26 al.2 du code de commerce)*

Concernant la société suivante :

Dénomination : ...SILICON MOBILITY...

Forme juridique : Société par actions simplifiée.....

Numéro unique d'identification - (Siren) : ..815 085 659.....

Représentée par :

Nom : PAUCARD.....Prénom :BRUNO.....

☒ agissant en qualité de représentant(e) légal(e)

☐ étant dûment habilité(e) par les textes régissant la forme de la société ci-dessus à effectuer la certification des documents comptables (art. R. 123-102 du code de commerce)

**Déclare que concernant les comptes annuels relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2021**

☒ Le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes sans réserve

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes avec réserves

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont refusé de certifier les comptes

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont été dans l'incapacité de certifier les comptes

☐ Le rapport du ou des commissaires aux comptes fait référence à quelque question que ce soit sur laquelle ils ont attiré spécialement l'attention sans pour autant assortir la certification des comptes de réserves

Signature

